приемкll в эксплуатацию р"Оо"}JIо"п..u.r законченного капптдльltым
ремонтом }лемснтов мноп)квартирноrc дома

обл. Тюменская. r Тобольск

рабочая комиссия. назначеннм

Решением (приказом) Nэ 0708-О! от

Председателя:
представитель Заказч ика

членов комиссии:
представитель оргава
исполнительной власти и (или)
органа местною самоуправления

прелставитель Подрядчика

представитель Заказчика:

( 01 )) авryста 2о 22 r.

]mа

Некоммерческа, организация "Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Тюменской области"

наименование оргавнзаlши-захазчика. назвачившей рабоч}rо,Фмиссию

<< 29 >, июля 20 22г. в составе

Начальник Управления ККРиПЩ НО (ФКР ТО)) Бытов Антон Васильевич
доJтжнось, фамилия, имя, отчесIто

Заместитель Главы города тобольска, лиректор,Щепартамента городской
среды Администрации г. Тобольска
Вавакин Юрий Сергеевич

должность, фамилия, имяt отчество

Дирекrор ООО <ТюменьПоомМет> Беrивская Александlrа Сергеевна
должностъ, фамилия. имя, {)тчество

Ведущий специалист ОККР НО (ФКР ТО))
Биро Валентин Валентиновt{tl

до,тжноФь, фамялиr. имя, отчество

Инженеп ооо УК "Аметист" Рвачев Евгений I,1иколаевич
должноФъ, фмилия, ямя, отчество

улолномоченною представителя
от собственников помещений
(в соответствие с решением общею
собрания собствевников):

фамилия, имя. отчестзо

руководствуясь правилами приемки в эксплуатацию закончевных капитzIльным ремонтом жилых зданий
ВСН 42-85 (р)

установила:
l. Прельявлены к приемке закончеЕные капитальным ремонтOм:

внутидомовых инженерных сист€м водосвабжения, расположенвые по адресу:
обл. Тдменская, гJободцск, мд). М9щlелеевq, д. 21

месюнaцOждение жилою здания и наименование конструктианою элемевта в соответствие с регион пьной лроrраммой

2. Капитальный ремонт осуществлялся

Ns 78/2l от 2б.И.202l г.

ООО <ТюменьПромМет>

номер доmаорц дата ею заключенйя

З. Проекгная документация на капитальный ремонт разработана: ООО <ТюменьПромМет>
наимевоаавие просктвоЯ орaо"зa,tuu,

4.Работы ло капитальному ремоrrry осуществлены s сроки

Начало выполнения работ
(дага заклlоlения доrовора) 15,0'7 .202l г. (п. 4.2 договора)

наименование проектяой организации,

дата. месяц. год

01.08.2022 гПлановое окончание рабoг
(да:га оlФнчаrия работ по доrовору)

Факгическое оt<ончание работ
(дmа подписания всеми уполномоченными
лицами акта присмки в эксплуатацию

рабочей комиссией законченного
капитaLльным ремоtIюм элементов
мноюквартирною дома)

,ama. месяц. юд

0l .08.2022 r
дат4 месяц юд

представителя организации,
осуществляющей управление
многоквартирным домом :

5. На основании осмотра предьявJlенных к приемкс закончеЕных капитальным ремонтом
Работы по капитапьному ремонту ремонт внутридомовых июке нерных систем водоснабжения

вмменова}lие констр},rсивноm элемеЕта жилоm здания в соответсl}ие с региональной прФаммой
калитsJlьноrо ремонта общеm имущссrва в многоквартиряых домах

Решенис рабочей компсспи:
Прелъявленные (ый,ую,ое) к lrриемке законченные (ый, }+о, ое) капитальным ремонтом внутридомовых
инженерных систем водоснабжения, расположенные по адресу: обл. Тюменская, г. Тобольск, мкр. Менделеево,
д.2l

мссюнахо)кденяе жltлоrо здания ll наямевовмие lФнструктивноm элемеЕта в соотrsтствие с релиональноЛ пFюФаммой халrгальною
ремоlIIа обцеm имуцества в многоквартирных домiц

принять в эксплуатацию.

Председатель

рабочей комиссии:

члевы компссип:
расшифрвка лодписи

Вавакин Ю.С.

Бытов А.В.

расшифроsка подлиси

Белявская А.С.
расшифровка подпнси

Биро В.В.
расшифровка подписи

Рвачев Е.Н.
лодлись расшифровка подписи

подпись расшифровка подписи

лодllись

Заместитель Главы города Тобольска,
директор Департамента городской
среды Алмtлнистрации г. Тобольска

расшифровка подписи
согласовано:
Представrrтель
органов местного
самоуправленпя вавакин Ю.С.

расшифровка подписи

	КС-3
	Акт приемки